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Rusza 7. edycjakonkursu wniosków w ramach Programu Wspierania Aktywności Lokalnej &bdquo;Razem
Możemy Więcej&rdquo;, którego organizatorem jest Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej. 
Celem projektu jest rozwój infrastruktury społecznej oraz promowanie postaw i aktywności obywatelskiej
wśród mieszkańców terenów wiejskich. O dotacje na realizację lokalnych inicjatyw społeczno -
kulturalnych mogą ubiegać się organizacje pozarządowe i podmioty kolegialne działające na terenach
wiejskich. Wnioski można składać do 5 stycznia 2012 r. W 7. edycji programu EFRWP przeznaczył na
granty 300 tys. zł.Program &bdquo;Razem Możemy Więcej&rdquo; jest realizowany przez Fundację
Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej od 2009 r. W dotychczasowych sześciu edycjach programu
złożonych zostało łącznie ponad 1500 wniosków. Nagrodzono 236 projektów, na łączną kwotę 956. 714
zł. Preferowane będą m.in. projekty realizowane we współpracy z innymi podmiotami/partnerami oraz
wspólne projekty tzw. sieciowe, które swym zasięgiem obejmują obszar kilku gmin/sołectw i są wspólnie
realizowane przez podmioty z tych gmin/sołectw. Takie projekty będą mogły liczyć na maksymalne
wsparcie w wysokości 30 tys. zł. Zmianie uległa natomiast maksymalna kwota grantu oraz niektóre
elementy, jakie mogą być finansowane w ramach projektu.  
 
W ramach projektu &bdquo;Razem Możemy Więcej&rdquo; o wsparcie finansowe mogą ubiegać się
organizacje pozarządowe, w tym fundacje i stowarzyszenia, posiadające określoną formę prawną, jak i
podmioty kolegialne (np. rady sołeckie, koła gospodyń wiejskich i inne), mające swoją siedzibę i
prowadzące działalność na terenach wiejskich (wsie i miasta do 5 tys. mieszkańców). Maksymalna
wysokość grantu nie może przekroczyć kwoty 7,5 tys. zł.  W przypadku realizacji projektu przy udziale
dodatkowych, zewnętrznych środków finansowych (dofinansowanie partnera, środki funduszu sołeckiego,
dotacja gminy, itp.), wielkość grantu może być podwyższona o 50%, jednak nie więcej, niż do kwoty 10
tys. zł. Natomiast w przypadku, gdy projekt swym zasięgiem obejmuje obszar kilku gmin/sołectw i jest
wspólnie realizowany przy udziale podmiotów z tych gmin/sołectw na mocy stosownego porozumienia
(tzw. projekt sieciowy), w takim przypadku wielkość dofinansowania projektu będzie stanowiła sumę
grantów uzyskanych przez wszystkie współpracujące podmioty, z zastrzeżeniem, że nie może ona
przekroczyć kwoty 30 tys. zł. Wnioskowany grant nie może finansować całości kosztów przedsięwzięcia, a
jedynie stanowić uzupełnienie udziału własnego wnioskodawcy, środków lub nakładów innych partnerów
uczestniczących w realizacji projektu. Beneficjenci programu zostaną wyłonieni w drodze konkursu
wniosków, a o dacie zakwalifikowania wniosku będzie decydowała data stempla pocztowego. Regulamin
programu, zasady kwalifikacji, formularz wniosku oraz szczegółowe informacje  są dostępne na stronie
www.efrwp.pl w zakładce Dotacje. 
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